
813 Gare Centrale - Parvis → Cathédrale

Page 1

813
VAUREAL Gare Centrale - Parvis

VAUREAL Cathédrale

VAUREAL Grand Palais

VAUREAL Rue du Dôme

VAUREAL Les Jardins

Horaires valables du 29 novembre au 24
décembre 2025

Un service de 

pour



813 Gare Centrale - Parvis → Cathédrale

Page 2



813 Gare Centrale - Parvis → Cathédrale

Page 3

Du lundi au vendredi

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 12:00 12:09 12:18 12:27 12:36 12:45 12:54 13:03 13:12 13:21
Ancienne Mairie 12:01 12:10 12:19 12:28 12:37 12:46 12:55 13:04 13:13 13:22

Centre Commercial Tulipe 12:02 12:11 12:20 12:29 12:38 12:47 12:56 13:05 13:14 13:23
Grand Palais 12:04 12:13 12:22 12:31 12:40 12:49 12:58 13:07 13:16 13:25

Rue du Dôme 12:05 12:14 12:23 12:32 12:41 12:50 12:59 13:08 13:17 13:26
Route d’Arronay 12:06 12:15 12:24 12:33 12:42 12:51 13:00 13:09 13:18 13:27

Pays Murrinois 12:07 12:16 12:25 12:34 12:43 12:52 13:01 13:10 13:19 13:28
Les Ancolies 12:08 12:17 12:26 12:35 12:44 12:53 13:02 13:11 13:20 13:29
Les Jardins 12:09 12:18 12:27 12:36 12:45 12:54 13:03 13:12 13:21 13:30
Cathédrale 12:11 12:20 12:29 12:38 12:47 12:56 13:05 13:14 13:23 13:32

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 13:30 13:39 13:48 13:57 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51
Ancienne Mairie 13:31 13:40 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52

Centre Commercial Tulipe 13:32 13:41 13:50 13:59 14:08 14:17 14:26 14:35 14:44 14:53
Grand Palais 13:34 13:43 13:52 14:01 14:10 14:19 14:28 14:37 14:46 14:55

Rue du Dôme 13:35 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56
Route d’Arronay 13:36 13:45 13:54 14:03 14:12 14:21 14:30 14:39 14:48 14:57

Pays Murrinois 13:37 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58
Les Ancolies 13:38 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59
Les Jardins 13:39 13:48 13:57 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00
Cathédrale 13:41 13:50 13:59 14:08 14:17 14:26 14:35 14:44 14:53 15:02

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 15:00 15:09 15:18 15:27 15:36 15:45 15:54 16:03 16:12 16:21
Ancienne Mairie 15:01 15:10 15:19 15:28 15:37 15:46 15:55 16:04 16:13 16:22

Centre Commercial Tulipe 15:02 15:11 15:20 15:29 15:38 15:47 15:56 16:05 16:14 16:23
Grand Palais 15:04 15:13 15:22 15:31 15:40 15:49 15:58 16:07 16:16 16:25

Rue du Dôme 15:05 15:14 15:23 15:32 15:41 15:50 15:59 16:08 16:17 16:26
Route d’Arronay 15:06 15:15 15:24 15:33 15:42 15:51 16:00 16:09 16:18 16:27

Pays Murrinois 15:07 15:16 15:25 15:34 15:43 15:52 16:01 16:10 16:19 16:28
Les Ancolies 15:08 15:17 15:26 15:35 15:44 15:53 16:02 16:11 16:20 16:29
Les Jardins 15:09 15:18 15:27 15:36 15:45 15:54 16:03 16:12 16:21 16:30
Cathédrale 15:11 15:20 15:29 15:38 15:47 15:56 16:05 16:14 16:23 16:32

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 16:30 16:39 16:48 16:57 17:06 17:15 17:24 17:33 17:42 17:51
Ancienne Mairie 16:31 16:40 16:49 16:58 17:07 17:16 17:25 17:34 17:43 17:52

Centre Commercial Tulipe 16:32 16:41 16:50 16:59 17:08 17:17 17:26 17:35 17:44 17:53
Grand Palais 16:34 16:43 16:52 17:01 17:10 17:19 17:28 17:37 17:46 17:55

Rue du Dôme 16:35 16:44 16:53 17:02 17:11 17:20 17:29 17:38 17:47 17:56
Route d’Arronay 16:36 16:45 16:54 17:03 17:12 17:21 17:30 17:39 17:48 17:57

Pays Murrinois 16:37 16:46 16:55 17:04 17:13 17:22 17:31 17:40 17:49 17:58
Les Ancolies 16:38 16:47 16:56 17:05 17:14 17:23 17:32 17:41 17:50 17:59
Les Jardins 16:39 16:48 16:57 17:06 17:15 17:24 17:33 17:42 17:51 18:00
Cathédrale 16:41 16:50 16:59 17:08 17:17 17:26 17:35 17:44 17:53 18:02

813 VAUREAL Gare Centrale – Parvis → VAUREAL Cathédrale



813 Gare Centrale - Parvis → Cathédrale

Page 4

Du lundi au vendredi

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 18:00 18:07 18:14 18:21 18:28 18:35 18:42 18:49 18:56 19:03
Ancienne Mairie 18:01 18:08 18:15 18:22 18:29 18:36 18:43 18:50 18:57 19:04

Centre Commercial Tulipe 18:02 18:09 18:16 18:23 18:30 18:37 18:44 18:51 18:58 19:05
Grand Palais 18:04 18:11 18:18 18:25 18:32 18:39 18:46 18:53 19:00 19:07

Rue du Dôme 18:05 18:12 18:19 18:26 18:33 18:40 18:47 18:54 19:01 19:08
Route d’Arronay 18:06 18:13 18:20 18:27 18:34 18:41 18:48 18:55 19:02 19:09

Pays Murrinois 18:07 18:14 18:21 18:28 18:35 18:42 18:49 18:56 19:03 19:10
Les Ancolies 18:08 18:15 18:22 18:29 18:36 18:43 18:50 18:57 19:04 19:11
Les Jardins 18:09 18:16 18:23 18:30 18:37 18:44 18:51 18:58 19:05 19:12
Cathédrale 18:11 18:18 18:25 18:32 18:39 18:46 18:53 19:00 19:07 19:14

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 19:10 19:17 19:24 19:31 19:38 19:45 19:52 19:59 20:06 20:13
Ancienne Mairie 19:11 19:18 19:25 19:32 19:39 19:46 19:53 20:00 20:07 20:14

Centre Commercial Tulipe 19:12 19:19 19:26 19:33 19:40 19:47 19:54 20:01 20:08 20:15
Grand Palais 19:14 19:21 19:28 19:35 19:42 19:49 19:56 20:03 20:10 20:17

Rue du Dôme 19:15 19:22 19:29 19:36 19:43 19:50 19:57 20:04 20:11 20:18
Route d’Arronay 19:16 19:23 19:30 19:37 19:44 19:51 19:58 20:05 20:12 20:19

Pays Murrinois 19:17 19:24 19:31 19:38 19:45 19:52 19:59 20:06 20:13 20:20
Les Ancolies 19:18 19:25 19:32 19:39 19:46 19:53 20:00 20:07 20:14 20:21
Les Jardins 19:19 19:26 19:33 19:40 19:47 19:54 20:01 20:08 20:15 20:22
Cathédrale 19:21 19:28 19:35 19:42 19:49 19:56 20:03 20:10 20:17 20:24

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 20:20 20:27 20:34 20:41 20:48 20:55 21:02 21:09 21:16 21:23
Ancienne Mairie 20:21 20:28 20:35 20:42 20:49 20:56 21:03 21:10 21:17 21:24

Centre Commercial Tulipe 20:22 20:29 20:36 20:43 20:50 20:57 21:04 21:11 21:18 21:25
Grand Palais 20:24 20:31 20:38 20:45 20:52 20:59 21:06 21:13 21:20 21:27

Rue du Dôme 20:25 20:32 20:39 20:46 20:53 21:00 21:07 21:14 21:21 21:28
Route d’Arronay 20:26 20:33 20:40 20:47 20:54 21:01 21:08 21:15 21:22 21:29

Pays Murrinois 20:27 20:34 20:41 20:48 20:55 21:02 21:09 21:16 21:23 21:30
Les Ancolies 20:28 20:35 20:42 20:49 20:56 21:03 21:10 21:17 21:24 21:31
Les Jardins 20:29 20:36 20:43 20:50 20:57 21:04 21:11 21:18 21:25 21:32
Cathédrale 20:31 20:38 20:45 20:52 20:59 21:06 21:13 21:20 21:27 21:34

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 21:30 21:37 21:44 21:51 21:58 22:05 22:12 22:19 22:26
Ancienne Mairie 21:31 21:38 21:45 21:52 21:59 22:06 22:13 22:20 22:27

Centre Commercial Tulipe 21:32 21:39 21:46 21:53 22:00 22:07 22:14 22:21 22:28
Grand Palais 21:34 21:41 21:48 21:55 22:02 22:09 22:16 22:23 22:30

Rue du Dôme 21:35 21:42 21:49 21:56 22:03 22:10 22:17 22:24 22:31
Route d’Arronay 21:36 21:43 21:50 21:57 22:04 22:11 22:18 22:25 22:32

Pays Murrinois 21:37 21:44 21:51 21:58 22:05 22:12 22:19 22:26 22:33
Les Ancolies 21:38 21:45 21:52 21:59 22:06 22:13 22:20 22:27 22:34
Les Jardins 21:39 21:46 21:53 22:00 22:07 22:14 22:21 22:28 22:35
Cathédrale 21:41 21:48 21:55 22:02 22:09 22:16 22:23 22:30 22:37

813 VAUREAL Gare Centrale – Parvis → VAUREAL Cathédrale

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



813 Gare Centrale - Parvis → Cathédrale

Page 5

Samedi

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 12:00 12:06 12:13 12:19 12:26 12:32 12:39 12:45 12:52 12:58
Ancienne Mairie 12:01 12:07 12:14 12:20 12:27 12:33 12:40 12:46 12:53 12:59

Centre Commercial Tulipe 12:02 12:08 12:15 12:21 12:28 12:34 12:41 12:47 12:54 13:00
Grand Palais 12:04 12:10 12:17 12:23 12:30 12:36 12:43 12:49 12:56 13:02

Rue du Dôme 12:05 12:11 12:18 12:24 12:31 12:37 12:44 12:50 12:57 13:03
Route d’Arronay 12:06 12:12 12:19 12:25 12:32 12:38 12:45 12:51 12:58 13:04

Pays Murrinois 12:07 12:13 12:20 12:26 12:33 12:39 12:46 12:52 12:59 13:05
Les Ancolies 12:08 12:14 12:21 12:27 12:34 12:40 12:47 12:53 13:00 13:06
Les Jardins 12:09 12:15 12:22 12:28 12:35 12:41 12:48 12:54 13:01 13:07
Cathédrale 12:11 12:17 12:24 12:30 12:37 12:43 12:50 12:56 13:03 13:09

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 13:05 13:11 13:18 13:24 13:31 13:37 13:44 13:50 13:57 14:03
Ancienne Mairie 13:06 13:12 13:19 13:25 13:32 13:38 13:45 13:51 13:58 14:04

Centre Commercial Tulipe 13:07 13:13 13:20 13:26 13:33 13:39 13:46 13:52 13:59 14:05
Grand Palais 13:09 13:15 13:22 13:28 13:35 13:41 13:48 13:54 14:01 14:07

Rue du Dôme 13:10 13:16 13:23 13:29 13:36 13:42 13:49 13:55 14:02 14:08
Route d’Arronay 13:11 13:17 13:24 13:30 13:37 13:43 13:50 13:56 14:03 14:09

Pays Murrinois 13:12 13:18 13:25 13:31 13:38 13:44 13:51 13:57 14:04 14:10
Les Ancolies 13:13 13:19 13:26 13:32 13:39 13:45 13:52 13:58 14:05 14:11
Les Jardins 13:14 13:20 13:27 13:33 13:40 13:46 13:53 13:59 14:06 14:12
Cathédrale 13:16 13:22 13:29 13:35 13:42 13:48 13:55 14:01 14:08 14:14

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 14:10 14:16 14:23 14:29 14:36 14:42 14:49 14:55 15:02 15:08
Ancienne Mairie 14:11 14:17 14:24 14:30 14:37 14:43 14:50 14:56 15:03 15:09

Centre Commercial Tulipe 14:12 14:18 14:25 14:31 14:38 14:44 14:51 14:57 15:04 15:10
Grand Palais 14:14 14:20 14:27 14:33 14:40 14:46 14:53 14:59 15:06 15:12

Rue du Dôme 14:15 14:21 14:28 14:34 14:41 14:47 14:54 15:00 15:07 15:13
Route d’Arronay 14:16 14:22 14:29 14:35 14:42 14:48 14:55 15:01 15:08 15:14

Pays Murrinois 14:17 14:23 14:30 14:36 14:43 14:49 14:56 15:02 15:09 15:15
Les Ancolies 14:18 14:24 14:31 14:37 14:44 14:50 14:57 15:03 15:10 15:16
Les Jardins 14:19 14:25 14:32 14:38 14:45 14:51 14:58 15:04 15:11 15:17
Cathédrale 14:21 14:27 14:34 14:40 14:47 14:53 15:00 15:06 15:13 15:19

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 15:15 15:21 15:28 15:34 15:41 15:47 15:54 16:00 16:07 16:13
Ancienne Mairie 15:16 15:22 15:29 15:35 15:42 15:48 15:55 16:01 16:08 16:14

Centre Commercial Tulipe 15:17 15:23 15:30 15:36 15:43 15:49 15:56 16:02 16:09 16:15
Grand Palais 15:19 15:25 15:32 15:38 15:45 15:51 15:58 16:04 16:11 16:17

Rue du Dôme 15:20 15:26 15:33 15:39 15:46 15:52 15:59 16:05 16:12 16:18
Route d’Arronay 15:21 15:27 15:34 15:40 15:47 15:53 16:00 16:06 16:13 16:19

Pays Murrinois 15:22 15:28 15:35 15:41 15:48 15:54 16:01 16:07 16:14 16:20
Les Ancolies 15:23 15:29 15:36 15:42 15:49 15:55 16:02 16:08 16:15 16:21
Les Jardins 15:24 15:30 15:37 15:43 15:50 15:56 16:03 16:09 16:16 16:22
Cathédrale 15:26 15:32 15:39 15:45 15:52 15:58 16:05 16:11 16:18 16:24

813 VAUREAL Gare Centrale – Parvis → VAUREAL Cathédrale

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



813 Gare Centrale - Parvis → Cathédrale

Page 6

Samedi

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 16:20 16:26 16:33 16:39 16:46 16:52 16:59 17:05 17:12 17:18
Ancienne Mairie 16:21 16:27 16:34 16:40 16:47 16:53 17:00 17:06 17:13 17:19

Centre Commercial Tulipe 16:22 16:28 16:35 16:41 16:48 16:54 17:01 17:07 17:14 17:20
Grand Palais 16:24 16:30 16:37 16:43 16:50 16:56 17:03 17:09 17:16 17:22

Rue du Dôme 16:25 16:31 16:38 16:44 16:51 16:57 17:04 17:10 17:17 17:23
Route d’Arronay 16:26 16:32 16:39 16:45 16:52 16:58 17:05 17:11 17:18 17:24

Pays Murrinois 16:27 16:33 16:40 16:46 16:53 16:59 17:06 17:12 17:19 17:25
Les Ancolies 16:28 16:34 16:41 16:47 16:54 17:00 17:07 17:13 17:20 17:26
Les Jardins 16:29 16:35 16:42 16:48 16:55 17:01 17:08 17:14 17:21 17:27
Cathédrale 16:31 16:37 16:44 16:50 16:57 17:03 17:10 17:16 17:23 17:29

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 17:25 17:31 17:38 17:44 17:51 17:57 18:04 18:10 18:17 18:23
Ancienne Mairie 17:26 17:32 17:39 17:45 17:52 17:58 18:05 18:11 18:18 18:24

Centre Commercial Tulipe 17:27 17:33 17:40 17:46 17:53 17:59 18:06 18:12 18:19 18:25
Grand Palais 17:29 17:35 17:42 17:48 17:55 18:01 18:08 18:14 18:21 18:27

Rue du Dôme 17:30 17:36 17:43 17:49 17:56 18:02 18:09 18:15 18:22 18:28
Route d’Arronay 17:31 17:37 17:44 17:50 17:57 18:03 18:10 18:16 18:23 18:29

Pays Murrinois 17:32 17:38 17:45 17:51 17:58 18:04 18:11 18:17 18:24 18:30
Les Ancolies 17:33 17:39 17:46 17:52 17:59 18:05 18:12 18:18 18:25 18:31
Les Jardins 17:34 17:40 17:47 17:53 18:00 18:06 18:13 18:19 18:26 18:32
Cathédrale 17:36 17:42 17:49 17:55 18:02 18:08 18:15 18:21 18:28 18:34

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 18:30 18:36 18:43 18:49 18:56 19:02 19:09 19:15 19:22 19:28
Ancienne Mairie 18:31 18:37 18:44 18:50 18:57 19:03 19:10 19:16 19:23 19:29

Centre Commercial Tulipe 18:32 18:38 18:45 18:51 18:58 19:04 19:11 19:17 19:24 19:30
Grand Palais 18:34 18:40 18:47 18:53 19:00 19:06 19:13 19:19 19:26 19:32

Rue du Dôme 18:35 18:41 18:48 18:54 19:01 19:07 19:14 19:20 19:27 19:33
Route d’Arronay 18:36 18:42 18:49 18:55 19:02 19:08 19:15 19:21 19:28 19:34

Pays Murrinois 18:37 18:43 18:50 18:56 19:03 19:09 19:16 19:22 19:29 19:35
Les Ancolies 18:38 18:44 18:51 18:57 19:04 19:10 19:17 19:23 19:30 19:36
Les Jardins 18:39 18:45 18:52 18:58 19:05 19:11 19:18 19:24 19:31 19:37
Cathédrale 18:41 18:47 18:54 19:00 19:07 19:13 19:20 19:26 19:33 19:39

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 19:35 19:41 19:48 19:54 20:01 20:07 20:14 20:20 20:27 20:33
Ancienne Mairie 19:36 19:42 19:49 19:55 20:02 20:08 20:15 20:21 20:28 20:34

Centre Commercial Tulipe 19:37 19:43 19:50 19:56 20:03 20:09 20:16 20:22 20:29 20:35
Grand Palais 19:39 19:45 19:52 19:58 20:05 20:11 20:18 20:24 20:31 20:37

Rue du Dôme 19:40 19:46 19:53 19:59 20:06 20:12 20:19 20:25 20:32 20:38
Route d’Arronay 19:41 19:47 19:54 20:00 20:07 20:13 20:20 20:26 20:33 20:39

Pays Murrinois 19:42 19:48 19:55 20:01 20:08 20:14 20:21 20:27 20:34 20:40
Les Ancolies 19:43 19:49 19:56 20:02 20:09 20:15 20:22 20:28 20:35 20:41
Les Jardins 19:44 19:50 19:57 20:03 20:10 20:16 20:23 20:29 20:36 20:42
Cathédrale 19:46 19:52 19:59 20:05 20:12 20:18 20:25 20:31 20:38 20:44

813 VAUREAL Gare Centrale – Parvis → VAUREAL Cathédrale

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



813 Gare Centrale - Parvis → Cathédrale

Page 7

Samedi

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 20:40 20:46 20:53 20:59 21:06 21:12 21:19 21:25 21:32 21:38
Ancienne Mairie 20:41 20:47 20:54 21:00 21:07 21:13 21:20 21:26 21:33 21:39

Centre Commercial Tulipe 20:42 20:48 20:55 21:01 21:08 21:14 21:21 21:27 21:34 21:40
Grand Palais 20:44 20:50 20:57 21:03 21:10 21:16 21:23 21:29 21:36 21:42

Rue du Dôme 20:45 20:51 20:58 21:04 21:11 21:17 21:24 21:30 21:37 21:43
Route d’Arronay 20:46 20:52 20:59 21:05 21:12 21:18 21:25 21:31 21:38 21:44

Pays Murrinois 20:47 20:53 21:00 21:06 21:13 21:19 21:26 21:32 21:39 21:45
Les Ancolies 20:48 20:54 21:01 21:07 21:14 21:20 21:27 21:33 21:40 21:46
Les Jardins 20:49 20:55 21:02 21:08 21:15 21:21 21:28 21:34 21:41 21:47
Cathédrale 20:51 20:57 21:04 21:10 21:17 21:23 21:30 21:36 21:43 21:49

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 21:45 21:51 21:58 22:04 22:11 22:17 22:24 22:30 22:37 22:43
Ancienne Mairie 21:46 21:52 21:59 22:05 22:12 22:18 22:25 22:31 22:38 22:44

Centre Commercial Tulipe 21:47 21:53 22:00 22:06 22:13 22:19 22:26 22:32 22:39 22:45
Grand Palais 21:49 21:55 22:02 22:08 22:15 22:21 22:28 22:34 22:41 22:47

Rue du Dôme 21:50 21:56 22:03 22:09 22:16 22:22 22:29 22:35 22:42 22:48
Route d’Arronay 21:51 21:57 22:04 22:10 22:17 22:23 22:30 22:36 22:43 22:49

Pays Murrinois 21:52 21:58 22:05 22:11 22:18 22:24 22:31 22:37 22:44 22:50
Les Ancolies 21:53 21:59 22:06 22:12 22:19 22:25 22:32 22:38 22:45 22:51
Les Jardins 21:54 22:00 22:07 22:13 22:20 22:26 22:33 22:39 22:46 22:52
Cathédrale 21:56 22:02 22:09 22:15 22:22 22:28 22:35 22:41 22:48 22:54

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 22:50 22:56 23:03 23:09 23:16 23:22 23:29 23:35 23:42 23:48
Ancienne Mairie 22:51 22:57 23:04 23:10 23:17 23:23 23:30 23:36 23:43 23:49

Centre Commercial Tulipe 22:52 22:58 23:05 23:11 23:18 23:24 23:31 23:37 23:44 23:50
Grand Palais 22:54 23:00 23:07 23:13 23:20 23:26 23:33 23:39 23:46 23:52

Rue du Dôme 22:55 23:01 23:08 23:14 23:21 23:27 23:34 23:40 23:47 23:53
Route d’Arronay 22:56 23:02 23:09 23:15 23:22 23:28 23:35 23:41 23:48 23:54

Pays Murrinois 22:57 23:03 23:10 23:16 23:23 23:29 23:36 23:42 23:49 23:55
Les Ancolies 22:58 23:04 23:11 23:17 23:24 23:30 23:37 23:43 23:50 23:56
Les Jardins 22:59 23:05 23:12 23:18 23:25 23:31 23:38 23:44 23:51 23:57
Cathédrale 23:01 23:07 23:14 23:20 23:27 23:33 23:40 23:46 23:53 23:59

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 23:55 00:01 00:08 00:14 00:21 00:27 00:34 00:40 00:47 00:53
Ancienne Mairie 23:56 00:02 00:09 00:15 00:22 00:28 00:35 00:41 00:48 00:54

Centre Commercial Tulipe 23:57 00:03 00:10 00:16 00:23 00:29 00:36 00:42 00:49 00:55
Grand Palais 23:59 00:05 00:12 00:18 00:25 00:31 00:38 00:44 00:51 00:57

Rue du Dôme 00:00 00:06 00:13 00:19 00:26 00:32 00:39 00:45 00:52 00:58
Route d’Arronay 00:01 00:07 00:14 00:20 00:27 00:33 00:40 00:46 00:53 00:59

Pays Murrinois 00:02 00:08 00:15 00:21 00:28 00:34 00:41 00:47 00:54 01:00
Les Ancolies 00:03 00:09 00:16 00:22 00:29 00:35 00:42 00:48 00:55 01:01
Les Jardins 00:04 00:10 00:17 00:23 00:30 00:36 00:43 00:49 00:56 01:02
Cathédrale 00:06 00:12 00:19 00:25 00:32 00:38 00:45 00:51 00:58 01:04

813 VAUREAL Gare Centrale – Parvis → VAUREAL Cathédrale

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



813 Gare Centrale - Parvis → Cathédrale

Page 8

Dimanche et Jours fériés

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 12:00 12:06 12:13 12:19 12:26 12:32 12:39 12:45 12:52 12:58
Ancienne Mairie 12:01 12:07 12:14 12:20 12:27 12:33 12:40 12:46 12:53 12:59

Centre Commercial Tulipe 12:02 12:08 12:15 12:21 12:28 12:34 12:41 12:47 12:54 13:00
Grand Palais 12:04 12:10 12:17 12:23 12:30 12:36 12:43 12:49 12:56 13:02

Rue du Dôme 12:05 12:11 12:18 12:24 12:31 12:37 12:44 12:50 12:57 13:03
Route d’Arronay 12:06 12:12 12:19 12:25 12:32 12:38 12:45 12:51 12:58 13:04

Pays Murrinois 12:07 12:13 12:20 12:26 12:33 12:39 12:46 12:52 12:59 13:05
Les Ancolies 12:08 12:14 12:21 12:27 12:34 12:40 12:47 12:53 13:00 13:06
Les Jardins 12:09 12:15 12:22 12:28 12:35 12:41 12:48 12:54 13:01 13:07
Cathédrale 12:11 12:17 12:24 12:30 12:37 12:43 12:50 12:56 13:03 13:09

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 13:05 13:11 13:18 13:24 13:31 13:37 13:44 13:50 13:57 14:03
Ancienne Mairie 13:06 13:12 13:19 13:25 13:32 13:38 13:45 13:51 13:58 14:04

Centre Commercial Tulipe 13:07 13:13 13:20 13:26 13:33 13:39 13:46 13:52 13:59 14:05
Grand Palais 13:09 13:15 13:22 13:28 13:35 13:41 13:48 13:54 14:01 14:07

Rue du Dôme 13:10 13:16 13:23 13:29 13:36 13:42 13:49 13:55 14:02 14:08
Route d’Arronay 13:11 13:17 13:24 13:30 13:37 13:43 13:50 13:56 14:03 14:09

Pays Murrinois 13:12 13:18 13:25 13:31 13:38 13:44 13:51 13:57 14:04 14:10
Les Ancolies 13:13 13:19 13:26 13:32 13:39 13:45 13:52 13:58 14:05 14:11
Les Jardins 13:14 13:20 13:27 13:33 13:40 13:46 13:53 13:59 14:06 14:12
Cathédrale 13:16 13:22 13:29 13:35 13:42 13:48 13:55 14:01 14:08 14:14

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 14:10 14:16 14:23 14:29 14:36 14:42 14:49 14:55 15:02 15:08
Ancienne Mairie 14:11 14:17 14:24 14:30 14:37 14:43 14:50 14:56 15:03 15:09

Centre Commercial Tulipe 14:12 14:18 14:25 14:31 14:38 14:44 14:51 14:57 15:04 15:10
Grand Palais 14:14 14:20 14:27 14:33 14:40 14:46 14:53 14:59 15:06 15:12

Rue du Dôme 14:15 14:21 14:28 14:34 14:41 14:47 14:54 15:00 15:07 15:13
Route d’Arronay 14:16 14:22 14:29 14:35 14:42 14:48 14:55 15:01 15:08 15:14

Pays Murrinois 14:17 14:23 14:30 14:36 14:43 14:49 14:56 15:02 15:09 15:15
Les Ancolies 14:18 14:24 14:31 14:37 14:44 14:50 14:57 15:03 15:10 15:16
Les Jardins 14:19 14:25 14:32 14:38 14:45 14:51 14:58 15:04 15:11 15:17
Cathédrale 14:21 14:27 14:34 14:40 14:47 14:53 15:00 15:06 15:13 15:19

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 15:15 15:21 15:28 15:34 15:41 15:47 15:54 16:00 16:07 16:13
Ancienne Mairie 15:16 15:22 15:29 15:35 15:42 15:48 15:55 16:01 16:08 16:14

Centre Commercial Tulipe 15:17 15:23 15:30 15:36 15:43 15:49 15:56 16:02 16:09 16:15
Grand Palais 15:19 15:25 15:32 15:38 15:45 15:51 15:58 16:04 16:11 16:17

Rue du Dôme 15:20 15:26 15:33 15:39 15:46 15:52 15:59 16:05 16:12 16:18
Route d’Arronay 15:21 15:27 15:34 15:40 15:47 15:53 16:00 16:06 16:13 16:19

Pays Murrinois 15:22 15:28 15:35 15:41 15:48 15:54 16:01 16:07 16:14 16:20
Les Ancolies 15:23 15:29 15:36 15:42 15:49 15:55 16:02 16:08 16:15 16:21
Les Jardins 15:24 15:30 15:37 15:43 15:50 15:56 16:03 16:09 16:16 16:22
Cathédrale 15:26 15:32 15:39 15:45 15:52 15:58 16:05 16:11 16:18 16:24

813 VAUREAL Gare Centrale – Parvis → VAUREAL Cathédrale

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



813 Gare Centrale - Parvis → Cathédrale

Page 9

Dimanche et Jours fériés

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 16:20 16:26 16:33 16:39 16:46 16:52 16:59 17:05 17:12 17:18
Ancienne Mairie 16:21 16:27 16:34 16:40 16:47 16:53 17:00 17:06 17:13 17:19

Centre Commercial Tulipe 16:22 16:28 16:35 16:41 16:48 16:54 17:01 17:07 17:14 17:20
Grand Palais 16:24 16:30 16:37 16:43 16:50 16:56 17:03 17:09 17:16 17:22

Rue du Dôme 16:25 16:31 16:38 16:44 16:51 16:57 17:04 17:10 17:17 17:23
Route d’Arronay 16:26 16:32 16:39 16:45 16:52 16:58 17:05 17:11 17:18 17:24

Pays Murrinois 16:27 16:33 16:40 16:46 16:53 16:59 17:06 17:12 17:19 17:25
Les Ancolies 16:28 16:34 16:41 16:47 16:54 17:00 17:07 17:13 17:20 17:26
Les Jardins 16:29 16:35 16:42 16:48 16:55 17:01 17:08 17:14 17:21 17:27
Cathédrale 16:31 16:37 16:44 16:50 16:57 17:03 17:10 17:16 17:23 17:29

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 17:25 17:31 17:38 17:44 17:51 17:57 18:04 18:10 18:17 18:23
Ancienne Mairie 17:26 17:32 17:39 17:45 17:52 17:58 18:05 18:11 18:18 18:24

Centre Commercial Tulipe 17:27 17:33 17:40 17:46 17:53 17:59 18:06 18:12 18:19 18:25
Grand Palais 17:29 17:35 17:42 17:48 17:55 18:01 18:08 18:14 18:21 18:27

Rue du Dôme 17:30 17:36 17:43 17:49 17:56 18:02 18:09 18:15 18:22 18:28
Route d’Arronay 17:31 17:37 17:44 17:50 17:57 18:03 18:10 18:16 18:23 18:29

Pays Murrinois 17:32 17:38 17:45 17:51 17:58 18:04 18:11 18:17 18:24 18:30
Les Ancolies 17:33 17:39 17:46 17:52 17:59 18:05 18:12 18:18 18:25 18:31
Les Jardins 17:34 17:40 17:47 17:53 18:00 18:06 18:13 18:19 18:26 18:32
Cathédrale 17:36 17:42 17:49 17:55 18:02 18:08 18:15 18:21 18:28 18:34

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 18:30 18:36 18:43 18:49 18:56 19:02 19:09 19:15 19:22 19:28
Ancienne Mairie 18:31 18:37 18:44 18:50 18:57 19:03 19:10 19:16 19:23 19:29

Centre Commercial Tulipe 18:32 18:38 18:45 18:51 18:58 19:04 19:11 19:17 19:24 19:30
Grand Palais 18:34 18:40 18:47 18:53 19:00 19:06 19:13 19:19 19:26 19:32

Rue du Dôme 18:35 18:41 18:48 18:54 19:01 19:07 19:14 19:20 19:27 19:33
Route d’Arronay 18:36 18:42 18:49 18:55 19:02 19:08 19:15 19:21 19:28 19:34

Pays Murrinois 18:37 18:43 18:50 18:56 19:03 19:09 19:16 19:22 19:29 19:35
Les Ancolies 18:38 18:44 18:51 18:57 19:04 19:10 19:17 19:23 19:30 19:36
Les Jardins 18:39 18:45 18:52 18:58 19:05 19:11 19:18 19:24 19:31 19:37
Cathédrale 18:41 18:47 18:54 19:00 19:07 19:13 19:20 19:26 19:33 19:39

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 19:35 19:41 19:48 19:54 20:01 20:07 20:14 20:20 20:27 20:33
Ancienne Mairie 19:36 19:42 19:49 19:55 20:02 20:08 20:15 20:21 20:28 20:34

Centre Commercial Tulipe 19:37 19:43 19:50 19:56 20:03 20:09 20:16 20:22 20:29 20:35
Grand Palais 19:39 19:45 19:52 19:58 20:05 20:11 20:18 20:24 20:31 20:37

Rue du Dôme 19:40 19:46 19:53 19:59 20:06 20:12 20:19 20:25 20:32 20:38
Route d’Arronay 19:41 19:47 19:54 20:00 20:07 20:13 20:20 20:26 20:33 20:39

Pays Murrinois 19:42 19:48 19:55 20:01 20:08 20:14 20:21 20:27 20:34 20:40
Les Ancolies 19:43 19:49 19:56 20:02 20:09 20:15 20:22 20:28 20:35 20:41
Les Jardins 19:44 19:50 19:57 20:03 20:10 20:16 20:23 20:29 20:36 20:42
Cathédrale 19:46 19:52 19:59 20:05 20:12 20:18 20:25 20:31 20:38 20:44

813 VAUREAL Gare Centrale – Parvis → VAUREAL Cathédrale

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



813 Gare Centrale - Parvis → Cathédrale

Page 10

Dimanche et Jours fériés

VAUREAL Gare Centrale – Parvis 20:40 20:46 20:53 21:00
Ancienne Mairie 20:41 20:47 20:54 21:01

Centre Commercial Tulipe 20:42 20:48 20:55 21:02
Grand Palais 20:44 20:50 20:57 21:04

Rue du Dôme 20:45 20:51 20:58 21:05
Route d’Arronay 20:46 20:52 20:59 21:06

Pays Murrinois 20:47 20:53 21:00 21:07
Les Ancolies 20:48 20:54 21:01 21:08
Les Jardins 20:49 20:55 21:02 21:09
Cathédrale 20:51 20:57 21:04 21:11

813 VAUREAL Gare Centrale – Parvis → VAUREAL Cathédrale

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



813 Cathédrale → Gare Centrale - Parvis

Page 11

Du lundi au vendredi

VAUREAL Cathédrale 12:12 12:21 12:30 12:39 12:48 12:57 13:06 13:15 13:24 13:33
Les Jardins 12:14 12:23 12:32 12:41 12:50 12:59 13:08 13:17 13:26 13:35

Les Ancolies 12:15 12:24 12:33 12:42 12:51 13:00 13:09 13:18 13:27 13:36
Pays Murrinois 12:16 12:25 12:34 12:43 12:52 13:01 13:10 13:19 13:28 13:37

Route d’Arronay 12:17 12:26 12:35 12:44 12:53 13:02 13:11 13:20 13:29 13:38
Rue du Dôme 12:18 12:27 12:36 12:45 12:54 13:03 13:12 13:21 13:30 13:39
Grand Palais 12:19 12:28 12:37 12:46 12:55 13:04 13:13 13:22 13:31 13:40

Centre Commercial Tulipe 12:21 12:30 12:39 12:48 12:57 13:06 13:15 13:24 13:33 13:42
Ancienne Mairie 12:22 12:31 12:40 12:49 12:58 13:07 13:16 13:25 13:34 13:43

Gare Centrale – Parvis 12:23 12:32 12:41 12:50 12:59 13:08 13:17 13:26 13:35 13:44

VAUREAL Cathédrale 13:42 13:51 14:00 14:09 14:18 14:27 14:36 14:45 14:54 15:03
Les Jardins 13:44 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05

Les Ancolies 13:45 13:54 14:03 14:12 14:21 14:30 14:39 14:48 14:57 15:06
Pays Murrinois 13:46 13:55 14:04 14:13 14:22 14:31 14:40 14:49 14:58 15:07

Route d’Arronay 13:47 13:56 14:05 14:14 14:23 14:32 14:41 14:50 14:59 15:08
Rue du Dôme 13:48 13:57 14:06 14:15 14:24 14:33 14:42 14:51 15:00 15:09
Grand Palais 13:49 13:58 14:07 14:16 14:25 14:34 14:43 14:52 15:01 15:10

Centre Commercial Tulipe 13:51 14:00 14:09 14:18 14:27 14:36 14:45 14:54 15:03 15:12
Ancienne Mairie 13:52 14:01 14:10 14:19 14:28 14:37 14:46 14:55 15:04 15:13

Gare Centrale – Parvis 13:53 14:02 14:11 14:20 14:29 14:38 14:47 14:56 15:05 15:14

VAUREAL Cathédrale 15:12 15:21 15:30 15:39 15:48 15:57 16:06 16:15 16:24 16:33
Les Jardins 15:14 15:23 15:32 15:41 15:50 15:59 16:08 16:17 16:26 16:35

Les Ancolies 15:15 15:24 15:33 15:42 15:51 16:00 16:09 16:18 16:27 16:36
Pays Murrinois 15:16 15:25 15:34 15:43 15:52 16:01 16:10 16:19 16:28 16:37

Route d’Arronay 15:17 15:26 15:35 15:44 15:53 16:02 16:11 16:20 16:29 16:38
Rue du Dôme 15:18 15:27 15:36 15:45 15:54 16:03 16:12 16:21 16:30 16:39
Grand Palais 15:19 15:28 15:37 15:46 15:55 16:04 16:13 16:22 16:31 16:40

Centre Commercial Tulipe 15:21 15:30 15:39 15:48 15:57 16:06 16:15 16:24 16:33 16:42
Ancienne Mairie 15:22 15:31 15:40 15:49 15:58 16:07 16:16 16:25 16:34 16:43

Gare Centrale – Parvis 15:23 15:32 15:41 15:50 15:59 16:08 16:17 16:26 16:35 16:44

VAUREAL Cathédrale 16:42 16:51 17:00 17:09 17:18 17:27 17:36 17:45 17:54 18:03
Les Jardins 16:44 16:53 17:02 17:11 17:20 17:29 17:38 17:47 17:56 18:05

Les Ancolies 16:45 16:54 17:03 17:12 17:21 17:30 17:39 17:48 17:57 18:06
Pays Murrinois 16:46 16:55 17:04 17:13 17:22 17:31 17:40 17:49 17:58 18:07

Route d’Arronay 16:47 16:56 17:05 17:14 17:23 17:32 17:41 17:50 17:59 18:08
Rue du Dôme 16:48 16:57 17:06 17:15 17:24 17:33 17:42 17:51 18:00 18:09
Grand Palais 16:49 16:58 17:07 17:16 17:25 17:34 17:43 17:52 18:01 18:10

Centre Commercial Tulipe 16:51 17:00 17:09 17:18 17:27 17:36 17:45 17:54 18:03 18:12
Ancienne Mairie 16:52 17:01 17:10 17:19 17:28 17:37 17:46 17:55 18:04 18:13

Gare Centrale – Parvis 16:53 17:02 17:11 17:20 17:29 17:38 17:47 17:56 18:05 18:14

813 VAUREAL Cathédrale → VAUREAL Gare Centrale - Parvis

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



813 Cathédrale → Gare Centrale - Parvis

Page 12

Du lundi au vendredi

VAUREAL Cathédrale 18:12 18:19 18:26 18:33 18:40 18:47 18:54 19:01 19:08 19:15
Les Jardins 18:14 18:21 18:28 18:35 18:42 18:49 18:56 19:03 19:10 19:17

Les Ancolies 18:15 18:22 18:29 18:36 18:43 18:50 18:57 19:04 19:11 19:18
Pays Murrinois 18:16 18:23 18:30 18:37 18:44 18:51 18:58 19:05 19:12 19:19

Route d’Arronay 18:17 18:24 18:31 18:38 18:45 18:52 18:59 19:06 19:13 19:20
Rue du Dôme 18:18 18:25 18:32 18:39 18:46 18:53 19:00 19:07 19:14 19:21
Grand Palais 18:19 18:26 18:33 18:40 18:47 18:54 19:01 19:08 19:15 19:22

Centre Commercial Tulipe 18:21 18:28 18:35 18:42 18:49 18:56 19:03 19:10 19:17 19:24
Ancienne Mairie 18:22 18:29 18:36 18:43 18:50 18:57 19:04 19:11 19:18 19:25

Gare Centrale – Parvis 18:23 18:30 18:37 18:44 18:51 18:58 19:05 19:12 19:19 19:26

VAUREAL Cathédrale 19:22 19:29 19:36 19:43 19:50 19:57 20:04 20:11 20:18 20:25
Les Jardins 19:24 19:31 19:38 19:45 19:52 19:59 20:06 20:13 20:20 20:27

Les Ancolies 19:25 19:32 19:39 19:46 19:53 20:00 20:07 20:14 20:21 20:28
Pays Murrinois 19:26 19:33 19:40 19:47 19:54 20:01 20:08 20:15 20:22 20:29

Route d’Arronay 19:27 19:34 19:41 19:48 19:55 20:02 20:09 20:16 20:23 20:30
Rue du Dôme 19:28 19:35 19:42 19:49 19:56 20:03 20:10 20:17 20:24 20:31
Grand Palais 19:29 19:36 19:43 19:50 19:57 20:04 20:11 20:18 20:25 20:32

Centre Commercial Tulipe 19:31 19:38 19:45 19:52 19:59 20:06 20:13 20:20 20:27 20:34
Ancienne Mairie 19:32 19:39 19:46 19:53 20:00 20:07 20:14 20:21 20:28 20:35

Gare Centrale – Parvis 19:33 19:40 19:47 19:54 20:01 20:08 20:15 20:22 20:29 20:36

VAUREAL Cathédrale 20:32 20:39 20:46 20:53 21:00 21:07 21:14 21:21 21:28 21:35
Les Jardins 20:34 20:41 20:48 20:55 21:02 21:09 21:16 21:23 21:30 21:37

Les Ancolies 20:35 20:42 20:49 20:56 21:03 21:10 21:17 21:24 21:31 21:38
Pays Murrinois 20:36 20:43 20:50 20:57 21:04 21:11 21:18 21:25 21:32 21:39

Route d’Arronay 20:37 20:44 20:51 20:58 21:05 21:12 21:19 21:26 21:33 21:40
Rue du Dôme 20:38 20:45 20:52 20:59 21:06 21:13 21:20 21:27 21:34 21:41
Grand Palais 20:39 20:46 20:53 21:00 21:07 21:14 21:21 21:28 21:35 21:42

Centre Commercial Tulipe 20:41 20:48 20:55 21:02 21:09 21:16 21:23 21:30 21:37 21:44
Ancienne Mairie 20:42 20:49 20:56 21:03 21:10 21:17 21:24 21:31 21:38 21:45

Gare Centrale – Parvis 20:43 20:50 20:57 21:04 21:11 21:18 21:25 21:32 21:39 21:46

VAUREAL Cathédrale 21:42 21:49 21:56 22:03 22:10 22:17 22:24 22:31 22:38
Les Jardins 21:44 21:51 21:58 22:05 22:12 22:19 22:26 22:33 22:40

Les Ancolies 21:45 21:52 21:59 22:06 22:13 22:20 22:27 22:34 22:41
Pays Murrinois 21:46 21:53 22:00 22:07 22:14 22:21 22:28 22:35 22:42

Route d’Arronay 21:47 21:54 22:01 22:08 22:15 22:22 22:29 22:36 22:43
Rue du Dôme 21:48 21:55 22:02 22:09 22:16 22:23 22:30 22:37 22:44
Grand Palais 21:49 21:56 22:03 22:10 22:17 22:24 22:31 22:38 22:45

Centre Commercial Tulipe 21:51 21:58 22:05 22:12 22:19 22:26 22:33 22:40 22:47
Ancienne Mairie 21:52 21:59 22:06 22:13 22:20 22:27 22:34 22:41 22:48

Gare Centrale – Parvis 21:53 22:00 22:07 22:14 22:21 22:28 22:35 22:42 22:49

813 VAUREAL Cathédrale → VAUREAL Gare Centrale - Parvis

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



813 Cathédrale → Gare Centrale - Parvis

Page 13

Samedi

VAUREAL Cathédrale 12:12 12:18 12:25 12:31 12:38 12:44 12:51 12:57 13:04 13:10
Les Jardins 12:14 12:20 12:27 12:33 12:40 12:46 12:53 12:59 13:06 13:12

Les Ancolies 12:15 12:21 12:28 12:34 12:41 12:47 12:54 13:00 13:07 13:13
Pays Murrinois 12:16 12:22 12:29 12:35 12:42 12:48 12:55 13:01 13:08 13:14

Route d’Arronay 12:17 12:23 12:30 12:36 12:43 12:49 12:56 13:02 13:09 13:15
Rue du Dôme 12:18 12:24 12:31 12:37 12:44 12:50 12:57 13:03 13:10 13:16
Grand Palais 12:19 12:25 12:32 12:38 12:45 12:51 12:58 13:04 13:11 13:17

Centre Commercial Tulipe 12:21 12:27 12:34 12:40 12:47 12:53 13:00 13:06 13:13 13:19
Ancienne Mairie 12:22 12:28 12:35 12:41 12:48 12:54 13:01 13:07 13:14 13:20

Gare Centrale – Parvis 12:23 12:29 12:36 12:42 12:49 12:55 13:02 13:08 13:15 13:21

VAUREAL Cathédrale 13:17 13:23 13:30 13:36 13:43 13:49 13:56 14:02 14:09 14:15
Les Jardins 13:19 13:25 13:32 13:38 13:45 13:51 13:58 14:04 14:11 14:17

Les Ancolies 13:20 13:26 13:33 13:39 13:46 13:52 13:59 14:05 14:12 14:18
Pays Murrinois 13:21 13:27 13:34 13:40 13:47 13:53 14:00 14:06 14:13 14:19

Route d’Arronay 13:22 13:28 13:35 13:41 13:48 13:54 14:01 14:07 14:14 14:20
Rue du Dôme 13:23 13:29 13:36 13:42 13:49 13:55 14:02 14:08 14:15 14:21
Grand Palais 13:24 13:30 13:37 13:43 13:50 13:56 14:03 14:09 14:16 14:22

Centre Commercial Tulipe 13:26 13:32 13:39 13:45 13:52 13:58 14:05 14:11 14:18 14:24
Ancienne Mairie 13:27 13:33 13:40 13:46 13:53 13:59 14:06 14:12 14:19 14:25

Gare Centrale – Parvis 13:28 13:34 13:41 13:47 13:54 14:00 14:07 14:13 14:20 14:26

VAUREAL Cathédrale 14:22 14:28 14:35 14:41 14:48 14:54 15:01 15:07 15:14 15:20
Les Jardins 14:24 14:30 14:37 14:43 14:50 14:56 15:03 15:09 15:16 15:22

Les Ancolies 14:25 14:31 14:38 14:44 14:51 14:57 15:04 15:10 15:17 15:23
Pays Murrinois 14:26 14:32 14:39 14:45 14:52 14:58 15:05 15:11 15:18 15:24

Route d’Arronay 14:27 14:33 14:40 14:46 14:53 14:59 15:06 15:12 15:19 15:25
Rue du Dôme 14:28 14:34 14:41 14:47 14:54 15:00 15:07 15:13 15:20 15:26
Grand Palais 14:29 14:35 14:42 14:48 14:55 15:01 15:08 15:14 15:21 15:27

Centre Commercial Tulipe 14:31 14:37 14:44 14:50 14:57 15:03 15:10 15:16 15:23 15:29
Ancienne Mairie 14:32 14:38 14:45 14:51 14:58 15:04 15:11 15:17 15:24 15:30

Gare Centrale – Parvis 14:33 14:39 14:46 14:52 14:59 15:05 15:12 15:18 15:25 15:31

VAUREAL Cathédrale 15:27 15:33 15:40 15:46 15:53 15:59 16:06 16:12 16:19 16:25
Les Jardins 15:29 15:35 15:42 15:48 15:55 16:01 16:08 16:14 16:21 16:27

Les Ancolies 15:30 15:36 15:43 15:49 15:56 16:02 16:09 16:15 16:22 16:28
Pays Murrinois 15:31 15:37 15:44 15:50 15:57 16:03 16:10 16:16 16:23 16:29

Route d’Arronay 15:32 15:38 15:45 15:51 15:58 16:04 16:11 16:17 16:24 16:30
Rue du Dôme 15:33 15:39 15:46 15:52 15:59 16:05 16:12 16:18 16:25 16:31
Grand Palais 15:34 15:40 15:47 15:53 16:00 16:06 16:13 16:19 16:26 16:32

Centre Commercial Tulipe 15:36 15:42 15:49 15:55 16:02 16:08 16:15 16:21 16:28 16:34
Ancienne Mairie 15:37 15:43 15:50 15:56 16:03 16:09 16:16 16:22 16:29 16:35

Gare Centrale – Parvis 15:38 15:44 15:51 15:57 16:04 16:10 16:17 16:23 16:30 16:36

813 VAUREAL Cathédrale → VAUREAL Gare Centrale - Parvis

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



813 Cathédrale → Gare Centrale - Parvis

Page 14

Samedi

VAUREAL Cathédrale 16:32 16:38 16:45 16:51 16:58 17:04 17:11 17:17 17:24 17:30
Les Jardins 16:34 16:40 16:47 16:53 17:00 17:06 17:13 17:19 17:26 17:32

Les Ancolies 16:35 16:41 16:48 16:54 17:01 17:07 17:14 17:20 17:27 17:33
Pays Murrinois 16:36 16:42 16:49 16:55 17:02 17:08 17:15 17:21 17:28 17:34

Route d’Arronay 16:37 16:43 16:50 16:56 17:03 17:09 17:16 17:22 17:29 17:35
Rue du Dôme 16:38 16:44 16:51 16:57 17:04 17:10 17:17 17:23 17:30 17:36
Grand Palais 16:39 16:45 16:52 16:58 17:05 17:11 17:18 17:24 17:31 17:37

Centre Commercial Tulipe 16:41 16:47 16:54 17:00 17:07 17:13 17:20 17:26 17:33 17:39
Ancienne Mairie 16:42 16:48 16:55 17:01 17:08 17:14 17:21 17:27 17:34 17:40

Gare Centrale – Parvis 16:43 16:49 16:56 17:02 17:09 17:15 17:22 17:28 17:35 17:41

VAUREAL Cathédrale 17:37 17:43 17:50 17:56 18:03 18:09 18:16 18:22 18:29 18:35
Les Jardins 17:39 17:45 17:52 17:58 18:05 18:11 18:18 18:24 18:31 18:37

Les Ancolies 17:40 17:46 17:53 17:59 18:06 18:12 18:19 18:25 18:32 18:38
Pays Murrinois 17:41 17:47 17:54 18:00 18:07 18:13 18:20 18:26 18:33 18:39

Route d’Arronay 17:42 17:48 17:55 18:01 18:08 18:14 18:21 18:27 18:34 18:40
Rue du Dôme 17:43 17:49 17:56 18:02 18:09 18:15 18:22 18:28 18:35 18:41
Grand Palais 17:44 17:50 17:57 18:03 18:10 18:16 18:23 18:29 18:36 18:42

Centre Commercial Tulipe 17:46 17:52 17:59 18:05 18:12 18:18 18:25 18:31 18:38 18:44
Ancienne Mairie 17:47 17:53 18:00 18:06 18:13 18:19 18:26 18:32 18:39 18:45

Gare Centrale – Parvis 17:48 17:54 18:01 18:07 18:14 18:20 18:27 18:33 18:40 18:46

VAUREAL Cathédrale 18:42 18:48 18:55 19:01 19:08 19:14 19:21 19:27 19:34 19:40
Les Jardins 18:44 18:50 18:57 19:03 19:10 19:16 19:23 19:29 19:36 19:42

Les Ancolies 18:45 18:51 18:58 19:04 19:11 19:17 19:24 19:30 19:37 19:43
Pays Murrinois 18:46 18:52 18:59 19:05 19:12 19:18 19:25 19:31 19:38 19:44

Route d’Arronay 18:47 18:53 19:00 19:06 19:13 19:19 19:26 19:32 19:39 19:45
Rue du Dôme 18:48 18:54 19:01 19:07 19:14 19:20 19:27 19:33 19:40 19:46
Grand Palais 18:49 18:55 19:02 19:08 19:15 19:21 19:28 19:34 19:41 19:47

Centre Commercial Tulipe 18:51 18:57 19:04 19:10 19:17 19:23 19:30 19:36 19:43 19:49
Ancienne Mairie 18:52 18:58 19:05 19:11 19:18 19:24 19:31 19:37 19:44 19:50

Gare Centrale – Parvis 18:53 18:59 19:06 19:12 19:19 19:25 19:32 19:38 19:45 19:51

VAUREAL Cathédrale 19:47 19:53 20:00 20:06 20:13 20:19 20:26 20:32 20:39 20:45
Les Jardins 19:49 19:55 20:02 20:08 20:15 20:21 20:28 20:34 20:41 20:47

Les Ancolies 19:50 19:56 20:03 20:09 20:16 20:22 20:29 20:35 20:42 20:48
Pays Murrinois 19:51 19:57 20:04 20:10 20:17 20:23 20:30 20:36 20:43 20:49

Route d’Arronay 19:52 19:58 20:05 20:11 20:18 20:24 20:31 20:37 20:44 20:50
Rue du Dôme 19:53 19:59 20:06 20:12 20:19 20:25 20:32 20:38 20:45 20:51
Grand Palais 19:54 20:00 20:07 20:13 20:20 20:26 20:33 20:39 20:46 20:52

Centre Commercial Tulipe 19:56 20:02 20:09 20:15 20:22 20:28 20:35 20:41 20:48 20:54
Ancienne Mairie 19:57 20:03 20:10 20:16 20:23 20:29 20:36 20:42 20:49 20:55

Gare Centrale – Parvis 19:58 20:04 20:11 20:17 20:24 20:30 20:37 20:43 20:50 20:56

813 VAUREAL Cathédrale → VAUREAL Gare Centrale - Parvis

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



813 Cathédrale → Gare Centrale - Parvis

Page 15

Samedi

VAUREAL Cathédrale 20:52 20:58 21:05 21:11 21:18 21:24 21:31 21:37 21:44 21:50
Les Jardins 20:54 21:00 21:07 21:13 21:20 21:26 21:33 21:39 21:46 21:52

Les Ancolies 20:55 21:01 21:08 21:14 21:21 21:27 21:34 21:40 21:47 21:53
Pays Murrinois 20:56 21:02 21:09 21:15 21:22 21:28 21:35 21:41 21:48 21:54

Route d’Arronay 20:57 21:03 21:10 21:16 21:23 21:29 21:36 21:42 21:49 21:55
Rue du Dôme 20:58 21:04 21:11 21:17 21:24 21:30 21:37 21:43 21:50 21:56
Grand Palais 20:59 21:05 21:12 21:18 21:25 21:31 21:38 21:44 21:51 21:57

Centre Commercial Tulipe 21:01 21:07 21:14 21:20 21:27 21:33 21:40 21:46 21:53 21:59
Ancienne Mairie 21:02 21:08 21:15 21:21 21:28 21:34 21:41 21:47 21:54 22:00

Gare Centrale – Parvis 21:03 21:09 21:16 21:22 21:29 21:35 21:42 21:48 21:55 22:01

VAUREAL Cathédrale 21:57 22:03 22:10 22:16 22:23 22:29 22:36 22:42 22:49 22:55
Les Jardins 21:59 22:05 22:12 22:18 22:25 22:31 22:38 22:44 22:51 22:57

Les Ancolies 22:00 22:06 22:13 22:19 22:26 22:32 22:39 22:45 22:52 22:58
Pays Murrinois 22:01 22:07 22:14 22:20 22:27 22:33 22:40 22:46 22:53 22:59

Route d’Arronay 22:02 22:08 22:15 22:21 22:28 22:34 22:41 22:47 22:54 23:00
Rue du Dôme 22:03 22:09 22:16 22:22 22:29 22:35 22:42 22:48 22:55 23:01
Grand Palais 22:04 22:10 22:17 22:23 22:30 22:36 22:43 22:49 22:56 23:02

Centre Commercial Tulipe 22:06 22:12 22:19 22:25 22:32 22:38 22:45 22:51 22:58 23:04
Ancienne Mairie 22:07 22:13 22:20 22:26 22:33 22:39 22:46 22:52 22:59 23:05

Gare Centrale – Parvis 22:08 22:14 22:21 22:27 22:34 22:40 22:47 22:53 23:00 23:06

VAUREAL Cathédrale 23:02 23:08 23:15 23:21 23:28 23:34 23:41 23:47 23:54 00:00
Les Jardins 23:04 23:10 23:17 23:23 23:30 23:36 23:43 23:49 23:56 00:02

Les Ancolies 23:05 23:11 23:18 23:24 23:31 23:37 23:44 23:50 23:57 00:03
Pays Murrinois 23:06 23:12 23:19 23:25 23:32 23:38 23:45 23:51 23:58 00:04

Route d’Arronay 23:07 23:13 23:20 23:26 23:33 23:39 23:46 23:52 23:59 00:05
Rue du Dôme 23:08 23:14 23:21 23:27 23:34 23:40 23:47 23:53 00:00 00:06
Grand Palais 23:09 23:15 23:22 23:28 23:35 23:41 23:48 23:54 00:01 00:07

Centre Commercial Tulipe 23:11 23:17 23:24 23:30 23:37 23:43 23:50 23:56 00:03 00:09
Ancienne Mairie 23:12 23:18 23:25 23:31 23:38 23:44 23:51 23:57 00:04 00:10

Gare Centrale – Parvis 23:13 23:19 23:26 23:32 23:39 23:45 23:52 23:58 00:05 00:11

VAUREAL Cathédrale 00:07 00:13 00:20 00:26 00:33 00:39 00:46 00:52 00:59 01:05
Les Jardins 00:09 00:15 00:22 00:28 00:35 00:41 00:48 00:54 01:01 01:07

Les Ancolies 00:10 00:16 00:23 00:29 00:36 00:42 00:49 00:55 01:02 01:08
Pays Murrinois 00:11 00:17 00:24 00:30 00:37 00:43 00:50 00:56 01:03 01:09

Route d’Arronay 00:12 00:18 00:25 00:31 00:38 00:44 00:51 00:57 01:04 01:10
Rue du Dôme 00:13 00:19 00:26 00:32 00:39 00:45 00:52 00:58 01:05 01:11
Grand Palais 00:14 00:20 00:27 00:33 00:40 00:46 00:53 00:59 01:06 01:12

Centre Commercial Tulipe 00:16 00:22 00:29 00:35 00:42 00:48 00:55 01:01 01:08 01:14
Ancienne Mairie 00:17 00:23 00:30 00:36 00:43 00:49 00:56 01:02 01:09 01:15

Gare Centrale – Parvis 00:18 00:24 00:31 00:37 00:44 00:50 00:57 01:03 01:10 01:16

813 VAUREAL Cathédrale → VAUREAL Gare Centrale - Parvis

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



813 Cathédrale → Gare Centrale - Parvis

Page 16

Dimanche et Jours fériés

VAUREAL Cathédrale 12:12 12:18 12:25 12:31 12:38 12:44 12:51 12:57 13:04 13:10
Les Jardins 12:14 12:20 12:27 12:33 12:40 12:46 12:53 12:59 13:06 13:12

Les Ancolies 12:15 12:21 12:28 12:34 12:41 12:47 12:54 13:00 13:07 13:13
Pays Murrinois 12:16 12:22 12:29 12:35 12:42 12:48 12:55 13:01 13:08 13:14

Route d’Arronay 12:17 12:23 12:30 12:36 12:43 12:49 12:56 13:02 13:09 13:15
Rue du Dôme 12:18 12:24 12:31 12:37 12:44 12:50 12:57 13:03 13:10 13:16
Grand Palais 12:19 12:25 12:32 12:38 12:45 12:51 12:58 13:04 13:11 13:17

Centre Commercial Tulipe 12:21 12:27 12:34 12:40 12:47 12:53 13:00 13:06 13:13 13:19
Ancienne Mairie 12:22 12:28 12:35 12:41 12:48 12:54 13:01 13:07 13:14 13:20

Gare Centrale – Parvis 12:23 12:29 12:36 12:42 12:49 12:55 13:02 13:08 13:15 13:21

VAUREAL Cathédrale 13:17 13:23 13:30 13:36 13:43 13:49 13:56 14:02 14:09 14:15
Les Jardins 13:19 13:25 13:32 13:38 13:45 13:51 13:58 14:04 14:11 14:17

Les Ancolies 13:20 13:26 13:33 13:39 13:46 13:52 13:59 14:05 14:12 14:18
Pays Murrinois 13:21 13:27 13:34 13:40 13:47 13:53 14:00 14:06 14:13 14:19

Route d’Arronay 13:22 13:28 13:35 13:41 13:48 13:54 14:01 14:07 14:14 14:20
Rue du Dôme 13:23 13:29 13:36 13:42 13:49 13:55 14:02 14:08 14:15 14:21
Grand Palais 13:24 13:30 13:37 13:43 13:50 13:56 14:03 14:09 14:16 14:22

Centre Commercial Tulipe 13:26 13:32 13:39 13:45 13:52 13:58 14:05 14:11 14:18 14:24
Ancienne Mairie 13:27 13:33 13:40 13:46 13:53 13:59 14:06 14:12 14:19 14:25

Gare Centrale – Parvis 13:28 13:34 13:41 13:47 13:54 14:00 14:07 14:13 14:20 14:26

VAUREAL Cathédrale 14:22 14:28 14:35 14:41 14:48 14:54 15:01 15:07 15:14 15:20
Les Jardins 14:24 14:30 14:37 14:43 14:50 14:56 15:03 15:09 15:16 15:22

Les Ancolies 14:25 14:31 14:38 14:44 14:51 14:57 15:04 15:10 15:17 15:23
Pays Murrinois 14:26 14:32 14:39 14:45 14:52 14:58 15:05 15:11 15:18 15:24

Route d’Arronay 14:27 14:33 14:40 14:46 14:53 14:59 15:06 15:12 15:19 15:25
Rue du Dôme 14:28 14:34 14:41 14:47 14:54 15:00 15:07 15:13 15:20 15:26
Grand Palais 14:29 14:35 14:42 14:48 14:55 15:01 15:08 15:14 15:21 15:27

Centre Commercial Tulipe 14:31 14:37 14:44 14:50 14:57 15:03 15:10 15:16 15:23 15:29
Ancienne Mairie 14:32 14:38 14:45 14:51 14:58 15:04 15:11 15:17 15:24 15:30

Gare Centrale – Parvis 14:33 14:39 14:46 14:52 14:59 15:05 15:12 15:18 15:25 15:31

VAUREAL Cathédrale 15:27 15:33 15:40 15:46 15:53 15:59 16:06 16:12 16:19 16:25
Les Jardins 15:29 15:35 15:42 15:48 15:55 16:01 16:08 16:14 16:21 16:27

Les Ancolies 15:30 15:36 15:43 15:49 15:56 16:02 16:09 16:15 16:22 16:28
Pays Murrinois 15:31 15:37 15:44 15:50 15:57 16:03 16:10 16:16 16:23 16:29

Route d’Arronay 15:32 15:38 15:45 15:51 15:58 16:04 16:11 16:17 16:24 16:30
Rue du Dôme 15:33 15:39 15:46 15:52 15:59 16:05 16:12 16:18 16:25 16:31
Grand Palais 15:34 15:40 15:47 15:53 16:00 16:06 16:13 16:19 16:26 16:32

Centre Commercial Tulipe 15:36 15:42 15:49 15:55 16:02 16:08 16:15 16:21 16:28 16:34
Ancienne Mairie 15:37 15:43 15:50 15:56 16:03 16:09 16:16 16:22 16:29 16:35

Gare Centrale – Parvis 15:38 15:44 15:51 15:57 16:04 16:10 16:17 16:23 16:30 16:36

813 VAUREAL Cathédrale → VAUREAL Gare Centrale - Parvis

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



813 Cathédrale → Gare Centrale - Parvis

Page 17

Dimanche et Jours fériés

VAUREAL Cathédrale 16:32 16:38 16:45 16:51 16:58 17:04 17:11 17:17 17:24 17:30
Les Jardins 16:34 16:40 16:47 16:53 17:00 17:06 17:13 17:19 17:26 17:32

Les Ancolies 16:35 16:41 16:48 16:54 17:01 17:07 17:14 17:20 17:27 17:33
Pays Murrinois 16:36 16:42 16:49 16:55 17:02 17:08 17:15 17:21 17:28 17:34

Route d’Arronay 16:37 16:43 16:50 16:56 17:03 17:09 17:16 17:22 17:29 17:35
Rue du Dôme 16:38 16:44 16:51 16:57 17:04 17:10 17:17 17:23 17:30 17:36
Grand Palais 16:39 16:45 16:52 16:58 17:05 17:11 17:18 17:24 17:31 17:37

Centre Commercial Tulipe 16:41 16:47 16:54 17:00 17:07 17:13 17:20 17:26 17:33 17:39
Ancienne Mairie 16:42 16:48 16:55 17:01 17:08 17:14 17:21 17:27 17:34 17:40

Gare Centrale – Parvis 16:43 16:49 16:56 17:02 17:09 17:15 17:22 17:28 17:35 17:41

VAUREAL Cathédrale 17:37 17:43 17:50 17:56 18:03 18:09 18:16 18:22 18:29 18:35
Les Jardins 17:39 17:45 17:52 17:58 18:05 18:11 18:18 18:24 18:31 18:37

Les Ancolies 17:40 17:46 17:53 17:59 18:06 18:12 18:19 18:25 18:32 18:38
Pays Murrinois 17:41 17:47 17:54 18:00 18:07 18:13 18:20 18:26 18:33 18:39

Route d’Arronay 17:42 17:48 17:55 18:01 18:08 18:14 18:21 18:27 18:34 18:40
Rue du Dôme 17:43 17:49 17:56 18:02 18:09 18:15 18:22 18:28 18:35 18:41
Grand Palais 17:44 17:50 17:57 18:03 18:10 18:16 18:23 18:29 18:36 18:42

Centre Commercial Tulipe 17:46 17:52 17:59 18:05 18:12 18:18 18:25 18:31 18:38 18:44
Ancienne Mairie 17:47 17:53 18:00 18:06 18:13 18:19 18:26 18:32 18:39 18:45

Gare Centrale – Parvis 17:48 17:54 18:01 18:07 18:14 18:20 18:27 18:33 18:40 18:46

VAUREAL Cathédrale 18:42 18:48 18:55 19:01 19:08 19:14 19:21 19:27 19:34 19:40
Les Jardins 18:44 18:50 18:57 19:03 19:10 19:16 19:23 19:29 19:36 19:42

Les Ancolies 18:45 18:51 18:58 19:04 19:11 19:17 19:24 19:30 19:37 19:43
Pays Murrinois 18:46 18:52 18:59 19:05 19:12 19:18 19:25 19:31 19:38 19:44

Route d’Arronay 18:47 18:53 19:00 19:06 19:13 19:19 19:26 19:32 19:39 19:45
Rue du Dôme 18:48 18:54 19:01 19:07 19:14 19:20 19:27 19:33 19:40 19:46
Grand Palais 18:49 18:55 19:02 19:08 19:15 19:21 19:28 19:34 19:41 19:47

Centre Commercial Tulipe 18:51 18:57 19:04 19:10 19:17 19:23 19:30 19:36 19:43 19:49
Ancienne Mairie 18:52 18:58 19:05 19:11 19:18 19:24 19:31 19:37 19:44 19:50

Gare Centrale – Parvis 18:53 18:59 19:06 19:12 19:19 19:25 19:32 19:38 19:45 19:51

VAUREAL Cathédrale 19:47 19:53 20:00 20:06 20:13 20:19 20:26 20:32 20:39 20:45
Les Jardins 19:49 19:55 20:02 20:08 20:15 20:21 20:28 20:34 20:41 20:47

Les Ancolies 19:50 19:56 20:03 20:09 20:16 20:22 20:29 20:35 20:42 20:48
Pays Murrinois 19:51 19:57 20:04 20:10 20:17 20:23 20:30 20:36 20:43 20:49

Route d’Arronay 19:52 19:58 20:05 20:11 20:18 20:24 20:31 20:37 20:44 20:50
Rue du Dôme 19:53 19:59 20:06 20:12 20:19 20:25 20:32 20:38 20:45 20:51
Grand Palais 19:54 20:00 20:07 20:13 20:20 20:26 20:33 20:39 20:46 20:52

Centre Commercial Tulipe 19:56 20:02 20:09 20:15 20:22 20:28 20:35 20:41 20:48 20:54
Ancienne Mairie 19:57 20:03 20:10 20:16 20:23 20:29 20:36 20:42 20:49 20:55

Gare Centrale – Parvis 19:58 20:04 20:11 20:17 20:24 20:30 20:37 20:43 20:50 20:56

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal

813 VAUREAL Cathédrale → VAUREAL Gare Centrale - Parvis



813 Cathédrale → Gare Centrale - Parvis

Page 18

Dimanche et Jours fériés

VAUREAL Cathédrale 20:52 20:58 21:05 21:12
Les Jardins 20:54 21:00 21:07 21:14

Les Ancolies 20:55 21:01 21:08 21:15
Pays Murrinois 20:56 21:02 21:09 21:16

Route d’Arronay 20:57 21:03 21:10 21:17
Rue du Dôme 20:58 21:04 21:11 21:18
Grand Palais 20:59 21:05 21:12 21:19

Centre Commercial Tulipe 21:01 21:07 21:14 21:21
Ancienne Mairie 21:02 21:08 21:15 21:22

Gare Centrale – Parvis 21:03 21:09 21:16 21:23

813 VAUREAL Cathédrale → VAUREAL Gare Centrale - Parvis

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



813 Cathédrale → Gare Centrale - Parvis

Page 19

Point de Vente
Ticket
1h30

24h Pass
Pass

Liberté

Pass
Liberté
Jeunes

Pass
Séniors

A bord des bus

Agences
commerciales

Automates de
Vente

1€80 5€30 62€ 37€ 28€

Ticket 1h30
Valable 1h30 comme son

nom l’indique il permet de
voyager sur le réseau PMO
Mobilités durant 1h30. Les

correspondances sont
possibles.

Titres et Tarifs
Titres et tarifs au 1er septembre 2025

+ écologique et + pratique, tous vos
titres sont regroupés sur la carte

rechargeable

Nos titres de transport

24h Pass
Comme son nom l’indique

ce titre est valable 24h pour
profiter sereinement du

réseau PMO Mobilités
pendant 24h en illimité !

Pass Liberté
Valable du premier au

dernier jour du mois, ce
titre est idéal pour les
voyageurs réguliers.

Pass Liberté Jeunes
Valable du premier au

dernier jour du mois, ce
titre est idéal pour les

jeunes voyageurs réguliers
de - de 25 ans à un prix

abordable !

Pass Séniors
Valable du premier au

dernier jour du mois, ce
titre est idéal pour les

voyageurs retraités
réguliers de + de 65 ans à

un prix abordable !

Un service de 

pour

Retrouvez toutes vos infos
pratiques pour voyager sur :

Notre compte X (ex-Twitter)
@spcite_vaureal
Notre site Internet

https://seal.transport-
manager.net/z50000_262l/

Retrouvez également vos horaires, plans et
documentations pour votre trajet au sein de

l’une de nos agences commerciales

Ces horaires sont à titre indicatifs, ils
peuvent dépendre des aléas de circulation.
Il est recommandé de se présenter à l’arrêt

2 à 3 minutes avant l’heure du bus



813 Cathédrale → Gare Centrale - Parvis

Page 20

Un service de 

pour

Retrouvez toutes vos infos
pratiques pour voyager sur :

Notre compte X (ex-Twitter)
@spcite_vaureal
Notre site Internet

https://seal.transport-
manager.net/z50000_262l/

Retrouvez également vos horaires, plans et
documentations pour votre trajet au sein de

l’une de nos agences commerciales

Ces horaires sont à titre indicatifs, ils
peuvent dépendre des aléas de circulation.
Il est recommandé de se présenter à l’arrêt

2 à 3 minutes avant l’heure du bus


	813 Gare Centrale - Parvis → Cathédrale
	813 Cathédrale → Gare Centrale - Parvis

